
 
 

 

DWB.5623.27.2024 

POSTANOWIENIE NR 136/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Świebodzicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Świebodzicach, 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Świebodzicach, Rynek 1, 58-160 Świebodzice, 

w składzie: 

1. Jarosław Dąbrowski, zgłoszony przez KWW POWIAT 2024, zam. Świebodzice 

2. Justyna Anna Jasińska, zgłoszona przez KWW TOBIASZA 
WYSOCZAŃSKIEGO, zam. Świebodzice 

3. Aleksandra Wanda Kabacińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świebodzice 

4. Karol Piotr Kościelnik, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA WOŁOSZYNA, 
zam. Świebodzice 

5. Jerzy Stanisław Kruczek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świebodzice 

6. Leszek Marian Macuda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świebodzice 

7. Robert Nosal, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA KWADRANSA, 
zam. Świebodzice 

8. Anna Małgorzata Nowicka, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKIE 
ŚWIEBODZICE, zam. Świebodzice 

9. Izabela Siekierzyńska, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA ŚWIEBODZIC, 
zam. Świebodzice 

10. Zbigniew Urbanowski, zgłoszony przez KWW PAWŁA OZGI, zam. Świebodzice 

11. Monika Magdalena Zalas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Świebodzice 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Świebodzicach. 

  



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 


